
 
Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967 

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.588/0001-72 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022, 

RETIFICA O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2022. 

O DIRETOR DO SAAE DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Licitação na 

Modalidade Pregão Presencial n° 002-2022, resolve: 

 

I - Retificar os valores constantes do item 1.1. do Anexo I (Termo de Referência) do 

Edital de Pregão Presencial nº 002-2022, passando a vigorar com a seguinte redação: 

 

Item Produto Unid. Quant. 
V. Unt 

(Médio) 

 

V. Total 

(Médio) 

 01 Gasolina Comum. litro 10.000 R$ 7,29 R$ 72.900,00 

02 Diesel S500 litro 5.000 R$ 5,89 R$ 29.450,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 102.350,00 

 

 

II - As demais disposições constantes do Edital de Pregão Presencial nº 002-2022 

permanecem inalteradas. 

Carinhanha-BA, 18 de fevereiro de 2022. 

 

Damião Ribeiro dos Santos 

Diretor 


